



## 平成23年3月期 第2四半期決算短信〔日本基準〕(連結)

平成22年11月8日

上場取引所 東

上場会社名 丸文株式会社

コード番号 7537 URL <http://www.marubun.co.jp>

代表者 (役職名) 代表取締役社長

(氏名) 稲村 明彦

問合せ先責任者 (役職名) 専務取締役

(氏名) 岩元 一明

四半期報告書提出予定日 平成22年11月12日

配当支払開始予定日

TEL 03-3639-3010

平成22年12月6日

四半期決算補足説明資料作成の有無 : 有

四半期決算説明会開催の有無 : 有 (機関投資家・アナリスト向け)

(百万円未満切捨て)

### 1. 平成23年3月期第2四半期の連結業績(平成22年4月1日～平成22年9月30日)

#### (1) 連結経営成績(累計)

(%表示は、対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		四半期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
23年3月期第2四半期	109,792	9.3	974	152.8	530	—	49	—
22年3月期第2四半期	100,424	△6.5	385	△64.0	△325	—	△279	—

	1株当たり四半期純利益	潜在株式調整後1株当たり四半期純利益
	円 銭	円 銭
23年3月期第2四半期	1.88	—
22年3月期第2四半期	△10.70	—

#### (2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
23年3月期第2四半期	107,168	35,307	30.2	1,238.86
22年3月期	110,665	35,819	29.7	1,258.17

(参考) 自己資本 23年3月期第2四半期 32,379百万円 22年3月期 32,884百万円

### 2. 配当の状況

	年間配当金				
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭
22年3月期	—	3.00	—	5.00	8.00
23年3月期	—	5.00	—	—	—
23年3月期 (予想)	—	—	—	6.00	11.00

(注) 当四半期における配当予想の修正有無 無

### 3. 平成23年3月期の連結業績予想(平成22年4月1日～平成23年3月31日)

(%表示は、対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益		1株当たり当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
通期	221,000	6.3	2,850	32.5	2,250	117.4	1,100	143.0	42.09

(注) 当四半期における業績予想の修正有無 無

4. その他（詳細は、【添付資料】P.3「2. その他の情報」をご覧ください。）

(1) 当四半期中における重要な子会社の異動 無

新規 一社（社名 ）、除外 一社（社名 ）

（注）当四半期会計期間における連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動の有無となります。

(2) 簡便な会計処理及び特有の会計処理の適用 有

（注）簡便な会計処理及び四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用の有無となります。

(3) 会計処理の原則・手続、表示方法等の変更

① 会計基準等の改正に伴う変更 有

② ①以外の変更 無

（注）「四半期連結財務諸表作成のための基本となる重要な事項等の変更」に記載される四半期連結財務諸表作成に係る会計処理の原則・手続、表示方法等の変更の有無となります。

(4) 発行済株式数（普通株式）

① 期末発行済株式数（自己株式を含む） 23年3月期2Q 28,051,200株 22年3月期 28,051,200株

② 期末自己株式数 23年3月期2Q 1,914,699株 22年3月期 1,914,663株

③ 期中平均株式数（四半期累計） 23年3月期2Q 26,136,530株 22年3月期2Q 26,136,952株

※四半期レビュー手続の実施状況に関する表示

この四半期決算短信は、金融商品取引法に基づく四半期レビュー手続の対象外であり、この四半期決算短信の開示時点において、金融商品取引法に基づく四半期財務諸表のレビュー手続は終了していません。

※業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。業績予想の前提となる条件及び業績予想のご利用にあたっての注意事項等については、四半期決算短信（添付資料）2ページ「(3) 連結業績予想に関する定性的情報」をご覧ください。

## ○添付資料の目次

1. 当四半期の連結業績等に関する定性的情報 .....	2
(1) 連結経営成績に関する定性的情報 .....	2
(2) 連結財政状態に関する定性的情報 .....	2
(3) 連結業績予想に関する定性的情報 .....	2
2. その他の情報 .....	3
(1) 重要な子会社の異動の概要 .....	3
(2) 簡便な会計処理及び特有の会計処理の概要 .....	3
(3) 会計処理の原則・手続、表示方法等の変更の概要 .....	3
(4) 継続企業の前提に関する重要事象等の概要 .....	3
3. 四半期連結財務諸表 .....	4
(1) 四半期連結貸借対照表 .....	4
(2) 四半期連結損益計算書 .....	6
(3) 四半期連結キャッシュ・フロー計算書 .....	7
(4) 継続企業の前提に関する注記 .....	9
(5) セグメント情報 .....	9
(6) 株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記 .....	10
4. (参考) 個別財務諸表等 .....	11
(1) (参考) 四半期貸借対照表 .....	11
(2) (参考) 四半期損益計算書 .....	13

## 1. 当四半期の連結業績等に関する定性的情報

### (1) 連結経営成績に関する定性的情報

当第2四半期連結累計期間(平成22年4月1日～平成22年9月30日)におけるわが国の経済は、新興国向けの輸出の増加や政府の経済対策の効果により企業収益が改善するとともに、設備投資や個人消費も持ち直しの動きが見られました。その一方で、海外景気の下振れ懸念や円高・株安、デフレの影響により、先行き不透明な状況が続きました。

当社グループが属するエレクトロニクス業界におきましては、スマートフォンの需要が世界的に拡大するとともに、ノートPCや薄型テレビも好調を維持し、半導体製造装置や工作機械等の設備投資も改善しました。また、半導体市場も伸び率は鈍化したものの、中国やインドなどの新興国市場でのPCや携帯端末需要の拡大に伴い、好調を維持しました。

こうした状況の下、当第2四半期連結累計期間における当社グループの売上高は、前年同期比9.3%増の109,792百万円となりました。営業利益は売上の増加に伴い、前年同期比152.8%増の974百万円、経常利益は530百万円(前年同期は325百万円の経常損失)となりました。四半期純利益は投資有価証券評価損161百万円を計上した結果、49百万円(前年同期は279百万円の四半期純損失)となりました。

セグメントの業績は、次のとおりであります。

#### (デバイス事業)

デバイス事業は、通信インフラ向けやゲーム機向けの半導体が減少したものの、テレビ向けの液晶パネルや携帯電話モジュール向け半導体が好調でした。また、産業機器向けや車載向けの半導体も売上が増加しました。その結果、売上高は前年同期比9.7%増の96,316百万円、セグメント利益は前年同期比25.6%増の923百万円となりました。

#### (システム事業)

システム事業は、科学機器でLED製造向けの薄膜機器の売上が減少し、レーザ機器も前年同期並みに止まりました。その一方で、医用機器は画像診断機器が堅調で、試験計測機器も設備投資の回復で半導体の検査装置や搬送装置などの売上が増加しました。その結果、売上高は前年同期比6.4%増の13,476百万円、セグメント利益は88百万円(前年同期は345百万円の営業損失)となりました。

### (2) 連結財政状態に関する定性的情報

当第2四半期末における資産は、107,168百万円となり、前連結会計年度末比3,496百万円の減少となりました。その主な要因は、流動資産が前連結会計年度末に比べ4,047百万円減少(受取手形及び売掛金が5,340百万円、商品及び製品が1,587百万円それぞれ増加した一方で、現金及び預金が10,415百万円、繰延税金資産が537百万円それぞれ減少)したことによるものであります。

負債は前連結会計年度末に比べ2,983百万円減少し、71,861百万円となりました。主な要因は、流動負債が前連結会計年度末に比べ3,137百万円減少(短期借入金が3,221百万円減少)したことによるものであります。

純資産は前連結会計年度末に比べ512百万円減少し、35,307百万円となりました。主な要因は、利益剰余金が81百万円、繰延ヘッジ損益が198百万円、為替換算調整勘定が215百万円減少したことによるものであります。

### (3) 連結業績予想に関する定性的情報

平成23年3月期の連結業績予想につきましては、平成22年5月7日に公表しました業績予想から変更はありません。

## 2. その他の情報

### (1) 重要な子会社の異動の概要

該当事項はありません。

### (2) 簡便な会計処理及び特有の会計処理の概要

#### 1. 簡便な会計処理

該当事項はありません。

#### 2. 特有の会計処理

税金費用については、当第2四半期連結会計期間を含む連結会計年度の税引前当期純利益に対する税効果会計適用後の実効税率を合理的に見積り、税引前四半期純利益に当該見積実効税率を乗じて計算しております。ただし、当該見積実効税率を用いて税金費用を計算すると合理性を欠く結果となる場合には、法定実効税率を使用する方法によっております。

なお、法人税等調整額は法人税等に含めて表示しております。

### (3) 会計処理の原則・手続、表示方法等の変更の概要

#### 資産除去債務に関する会計基準の適用

第1四半期連結会計期間より、「資産除去債務に関する会計基準」（企業会計基準第18号 平成20年3月31日）及び「資産除去債務に関する会計基準の適用指針」（企業会計基準適用指針第21号 平成20年3月31日）を適用しております。

これにより、営業利益及び経常利益はそれぞれ4百万円、税金等調整前四半期純利益は7百万円減少しております。

### (4) 継続企業の前提に関する重要事象等の概要

該当事項はありません。

3. 四半期連結財務諸表  
 (1) 四半期連結貸借対照表

(単位：百万円)

	当第2四半期連結会計期間末 (平成22年9月30日)	前連結会計年度末に係る 要約連結貸借対照表 (平成22年3月31日)
<b>資産の部</b>		
流動資産		
現金及び預金	15,172	25,588
受取手形及び売掛金	58,710	53,370
有価証券	1,000	—
商品及び製品	17,122	15,535
仕掛品	25	16
繰延税金資産	1,172	1,709
その他	1,986	3,015
貸倒引当金	△31	△29
流動資産合計	95,157	99,204
固定資産		
有形固定資産		
建物及び構築物	4,304	4,162
減価償却累計額	△2,651	△2,589
建物及び構築物(純額)	1,652	1,572
機械装置及び運搬具	26	30
減価償却累計額	△20	△28
機械装置及び運搬具(純額)	6	1
工具、器具及び備品	2,287	2,311
減価償却累計額	△1,785	△1,752
工具、器具及び備品(純額)	502	559
土地	2,528	2,528
リース資産	18	10
減価償却累計額	△3	△2
リース資産(純額)	14	8
建設仮勘定	3	5
有形固定資産合計	4,707	4,675
無形固定資産		
のれん	17	12
その他	480	607
無形固定資産合計	498	620
投資その他の資産		
投資有価証券	1,324	1,513
長期貸付金	7	7
繰延税金資産	2,267	1,431
投資不動産	3,082	3,080
減価償却累計額	△1,938	△1,910
投資不動産(純額)	1,144	1,169
その他	2,060	2,043
投資その他の資産合計	6,804	6,165
固定資産合計	12,010	11,460
資産合計	107,168	110,665

(単位：百万円)

当第2四半期連結会計期間末  
(平成22年9月30日)前連結会計年度末に係る  
要約連結貸借対照表  
(平成22年3月31日)

負債の部		
流動負債		
支払手形及び買掛金	34,920	35,233
短期借入金	9,062	12,284
1年内償還予定の社債	1,048	1,048
未払法人税等	208	145
賞与引当金	758	588
その他	1,709	1,545
流動負債合計	47,708	50,845
固定負債		
社債	95	119
長期借入金	21,623	21,500
退職給付引当金	1,461	1,578
役員退職慰労引当金	565	551
資産除去債務	140	—
その他	267	250
固定負債合計	24,153	23,999
負債合計	71,861	74,845
純資産の部		
株主資本		
資本金	6,214	6,214
資本剰余金	6,353	6,353
利益剰余金	22,451	22,533
自己株式	△1,630	△1,630
株主資本合計	33,389	33,471
評価・換算差額等		
その他有価証券評価差額金	87	97
繰延ヘッジ損益	△147	50
為替換算調整勘定	△950	△735
評価・換算差額等合計	△1,010	△587
少数株主持分	2,927	2,935
純資産合計	35,307	35,819
負債純資産合計	107,168	110,665

(2) 四半期連結損益計算書  
(第2四半期連結累計期間)

(単位：百万円)

	前第2四半期連結累計期間 (自平成21年4月1日 至平成21年9月30日)	当第2四半期連結累計期間 (自平成22年4月1日 至平成22年9月30日)
売上高	100,424	109,792
売上原価	92,640	101,722
売上総利益	7,784	8,070
販売費及び一般管理費	7,399	7,095
営業利益	385	974
営業外収益		
受取利息	10	9
受取配当金	12	12
持分法による投資利益	13	50
投資不動産賃貸料	95	84
雑収入	83	127
営業外収益合計	214	284
営業外費用		
支払利息	295	276
為替差損	486	293
雑損失	142	158
営業外費用合計	925	729
経常利益又は経常損失(△)	△325	530
特別利益		
投資不動産売却益	34	—
特別利益合計	34	—
特別損失		
固定資産除売却損	5	13
投資有価証券評価損	1	161
ゴルフ会員権評価損	1	—
事業構造改善費用	123	—
資産除去債務会計基準の適用に伴う影響額	—	3
特別損失合計	131	179
税金等調整前四半期純利益又は税金等調整前四半期純損失(△)	△422	351
法人税等	△168	129
少数株主損益調整前四半期純利益	—	221
少数株主利益	25	172
四半期純利益又は四半期純損失(△)	△279	49



## (3) 四半期連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：百万円)

	前第2四半期連結累計期間 (自 平成21年4月1日 至 平成21年9月30日)	当第2四半期連結累計期間 (自 平成22年4月1日 至 平成22年9月30日)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税金等調整前四半期純利益又は税金等調整前四半期純損失(△)	△422	351
減価償却費	340	310
のれん償却額	54	—
貸倒引当金の増減額(△は減少)	16	2
賞与引当金の増減額(△は減少)	58	169
役員退職慰労引当金の増減額(△は減少)	△44	13
退職給付引当金の増減額(△は減少)	216	△101
受取利息及び受取配当金	△22	△22
支払利息	295	276
為替差損益(△は益)	54	422
持分法による投資損益(△は益)	△13	△50
投資不動産売却損益(△は益)	△34	—
投資不動産賃貸料	△95	△84
投資有価証券評価損益(△は益)	1	161
ゴルフ会員権評価損	1	—
固定資産除売却損益(△は益)	5	13
資産除去債務会計基準の適用に伴う影響額	—	3
売上債権の増減額(△は増加)	△13,794	△5,636
たな卸資産の増減額(△は増加)	4,856	△1,746
仕入債務の増減額(△は減少)	11,070	△103
その他	1,722	933
小計	4,267	△5,084
利息及び配当金の受取額	21	39
利息の支払額	△264	△284
法人税等の支払額	△201	△276
法人税等の還付額	104	103
営業活動によるキャッシュ・フロー	3,927	△5,503

(単位：百万円)

	前第2四半期連結累計期間 (自 平成21年4月1日 至 平成21年9月30日)	当第2四半期連結累計期間 (自 平成22年4月1日 至 平成22年9月30日)
<b>投資活動によるキャッシュ・フロー</b>		
定期預金の預入による支出	△635	△530
定期預金の払戻による収入	—	629
有形固定資産の取得による支出	△82	△59
有形固定資産の売却による収入	0	1
無形固定資産の取得による支出	△36	△30
投資有価証券の取得による支出	△10	△57
投資不動産の売却による収入	34	—
投資不動産の賃貸による収入	94	85
貸付金の回収による収入	0	—
その他	12	△67
投資活動によるキャッシュ・フロー	△621	△27
<b>財務活動によるキャッシュ・フロー</b>		
短期借入れによる収入	1,416	8,105
短期借入金の返済による支出	△2,513	△11,272
長期借入れによる収入	—	123
社債の償還による支出	△24	△24
新株予約権付社債の償還による支出	△4,000	—
配当金の支払額	△0	△130
少数株主への配当金の支払額	△84	△69
その他	△1	△0
財務活動によるキャッシュ・フロー	△5,207	△3,268
現金及び現金同等物に係る換算差額	60	△328
現金及び現金同等物の増減額 (△は減少)	△1,841	△9,128
現金及び現金同等物の期首残高	20,071	24,431
現金及び現金同等物の四半期末残高	18,230	15,303

(4) 継続企業の前提に関する注記  
該当事項はありません。

(5) セグメント情報

〔事業の種類別セグメント情報〕

前第2四半期連結累計期間（自平成21年4月1日 至平成21年9月30日）

	デバイス事業 (百万円)	システム事業 (百万円)	計 (百万円)	消去又は全社 (百万円)	連結 (百万円)
売上高					
(1) 外部顧客に対する売上高	87,761	12,663	100,424	—	100,424
(2) セグメント間の内部売上高又は振替高	0	17	17	△17	—
計	87,761	12,681	100,442	△17	100,424
営業利益又は営業損失(△)	735	△345	390	△4	385

(注) 会計処理の方法の変更

(営業費用の配賦方法の変更)

前連結会計年度まで、当社の管理部門に係る費用は配賦不能営業費用として消去又は全社の項目に含めておりましたが、各セグメントの経営成績の実態をよりの確に把握することを目的に、当連結会計年度から各セグメントへ配賦を行う方法に変更いたしました。

なお、この変更に伴い、従来の方法によった場合に比べて、営業利益はデバイス事業で826百万円、システム事業で497百万円それぞれ減少し、消去又は全社で1,324百万円増加しております。

〔所在地別セグメント情報〕

前第2四半期連結累計期間（自平成21年4月1日 至平成21年9月30日）

	日本 (百万円)	アジア (百万円)	その他の地域 (百万円)	計 (百万円)	消去又は全社 (百万円)	連結 (百万円)
売上高						
(1) 外部顧客に対する売上高	81,890	18,533	—	100,424	—	100,424
(2) セグメント間の内部売上高又は振替高	3,668	343	—	4,012	△4,012	—
計	85,559	18,877	—	104,436	△4,012	100,424
営業利益又は営業損失(△)	142	256	△2	396	△10	385

(注) 会計処理の方法の変更

(営業費用の配賦方法の変更)

前連結会計年度まで、当社の管理部門に係る費用は配賦不能営業費用として消去又は全社の項目に含めておりましたが、各セグメントの経営成績の実態をよりの確に把握することを目的に、当連結会計年度から各セグメントへ配賦を行う方法に変更いたしました。

なお、この変更に伴い、従来の方法によった場合に比べて、営業利益は日本で1,323百万円減少、アジアで88百万円増加し、消去又は全社で1,235百万円増加しております。

〔海外売上高〕

前第2四半期連結累計期間（自平成21年4月1日 至平成21年9月30日）

	アジア	その他の地域	計
I 海外売上高(百万円)	24,895	24	24,920
II 連結売上高(百万円)	—	—	100,424
III 連結売上高に占める海外売上高の割合(%)	24.8	0.0	24.8

〔セグメント情報〕

1. 報告セグメントの概要

当社の報告セグメントは、当社の構成単位のうち分離された財務情報が入手可能であり、取締役会が経営資源の配分の決定及び業績を評価するために、定期的に検討を行う対象となっているものであります。

当社は、本社に商品及び提供するサービスの性質により区分した事業部を置き、各事業部は取り扱う商品・サービスについて国内及び海外の包括的な戦略を立案し、事業活動を展開しております。

したがって、当社は、事業部を基礎とした商品・サービス別のセグメントから構成されており、「デバイス事業」及び「システム事業」の2つを報告セグメントとしております。

「デバイス事業」は、汎用IC、メモリーIC、特定用途IC等の半導体及び一般部品を販売しております。「システム事業」は、航空宇宙機器、試験計測機器、レーザ機器、科学機器、医用機器等を販売しております。

2. 報告セグメントごとの売上高及び利益又は損失の金額に関する情報

当第2四半期連結累計期間（自平成22年4月1日 至平成22年9月30日）

（単位：百万円）

	報告セグメント			合計	調整額 (注) 1	四半期連結 損益計算書 計上額 (注) 2
	デバイス 事業	システム 事業	計			
売上高						
外部顧客への売上高	96,316	13,476	109,792	109,792	—	109,792
セグメント間の内部売上高 又は振替高	6	64	70	70	△70	—
計	96,322	13,541	109,863	109,863	△70	109,792
セグメント利益	923	88	1,012	1,012	△37	974

(注) 1. セグメント利益の調整額△37百万円には、セグメント間取引消去△32百万円と各報告セグメントに配分していない費用△4百万円が含まれております。この費用は、主に報告セグメントに帰属しない投資不動産に係る費用であります。

2. セグメント利益は、四半期連結損益計算書の営業利益と調整を行っております。

3. 報告セグメントごとの固定資産の減損損失又はのれん等に関する情報

該当事項はありません。

(追加情報)

第1四半期連結会計期間より、「セグメント情報等の開示に関する会計基準」（企業会計基準第17号 平成21年3月27日）及び「セグメント情報等の開示に関する会計基準の適用指針」（企業会計基準適用指針第20号 平成20年3月21日）を適用しております。

(6) 株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記

該当事項はありません。

4. (参考) 個別財務諸表等

(1) (参考) 四半期貸借対照表

(単位：百万円)

	当第2四半期会計期間末 (平成22年9月30日)	前事業年度末に係る 要約貸借対照表 (平成22年3月31日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	8,949	19,053
受取手形及び売掛金	31,949	31,827
有価証券	1,000	—
商品	10,134	7,337
短期貸付金	7,671	1
その他	2,296	4,119
貸倒引当金	△9	△9
流動資産合計	61,990	62,329
固定資産		
有形固定資産	3,568	3,548
無形固定資産	491	618
投資その他の資産	7,473	6,830
固定資産合計	11,532	10,998
資産合計	73,523	73,327

(単位：百万円)

	当第2四半期会計期間末 (平成22年9月30日)	前事業年度末に係る 要約貸借対照表 (平成22年3月31日)
負債の部		
流動負債		
支払手形及び買掛金	18,168	13,871
短期借入金	4,330	8,650
一年内償還予定社債	1,000	1,000
未払法人税等	32	20
引当金	495	354
その他	1,329	1,069
流動負債合計	25,355	24,966
固定負債		
長期借入金	20,000	20,000
引当金	1,707	1,811
資産除去債務	111	—
その他	225	213
固定負債合計	22,044	22,025
負債合計	47,400	46,991
純資産の部		
株主資本		
資本金	6,214	6,214
資本剰余金	6,353	6,353
利益剰余金	15,265	15,309
自己株式	△1,630	△1,630
株主資本合計	26,203	26,247
評価・換算差額等		
その他有価証券評価差額金	67	38
繰延ヘッジ損益	△147	50
評価・換算差額等合計	△79	88
純資産合計	26,123	26,335
負債純資産合計	73,523	73,327

(注) この四半期貸借対照表は、四半期財務諸表等規則に基づいて作成しておりますが、法定開示におけるレビュー対象ではありません。

## (2) (参考) 四半期損益計算書

(単位：百万円)

	前第2四半期累計期間 (自平成21年4月1日 至平成21年9月30日)	当第2四半期累計期間 (自平成22年4月1日 至平成22年9月30日)
売上高	58,571	61,072
売上原価	53,235	55,762
売上総利益	5,335	5,310
販売費及び一般管理費	5,313	5,028
営業利益	22	282
営業外収益		
受取利息	33	19
受取配当金	224	272
その他	168	181
営業外収益合計	426	473
営業外費用		
支払利息	269	230
為替差損	328	130
その他	132	147
営業外費用合計	730	508
経常利益又は経常損失(△)	△281	246
特別利益		
固定資産売却益	0	—
投資不動産売却益	34	—
貸倒引当金戻入額	1	0
特別利益合計	35	0
特別損失		
固定資産売却損	0	0
固定資産除却損	3	9
投資有価証券評価損	1	161
事業構造改善費用	123	—
資産除去債務会計基準の適用に伴う影響額	—	3
その他	0	—
特別損失合計	129	175
税引前四半期純利益又は税引前四半期純損失(△)	△375	71
法人税等合計	△233	△15
四半期純利益又は四半期純損失(△)	△141	86

(注) この四半期損益計算書は、四半期財務諸表等規則に基づいて作成しておりますが、法定開示におけるレビュー対象ではありません。